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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ v k. ú. Chožov 

Sp. značka / č.j.: SP4235/2024-508207 / SPU 190627/2024/508207/Kaš 

UID dokumentu spudms00000014571169 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – KoPÚ v k. ú. Chožov, obdržel 

prostřednictvím profilu zadavatele dne 14.05.2024 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona, 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost ze dne 14.05.2024: 

Dotaz č. 1: 

V ZD je uvedeno „Problematiku protierozních a protipovodňových opatření je třeba řešit s 

ohledem na studii odtokových poměrů s názvem „STUDIE ODTOKOVÝCH POMĚRŮ PRO 

KOPÚ POČEDĚLICE, ORASICE A VRŠOVICE U LOUN“. 

V položkovém výkazu činností (dále jen výkaz) je v položce 6.3.1 i) c) uveden počet MJ 2 ks. 

Výše uvedená studie uvažuje s nádrží, která je v souladu s územním plánem a s 

rekonstrukcí nádrže „V rybnících“. Obě nádrže jsou na soukromých pozemcích, nádrž „V 

rybnících“, je dle KN osmi vlastníků. 

 

dotaz 1: Jedná se ve výkazu skutečně o tyto nádrže? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, jedná se o nádrže dle studie odtokových poměrů, tj. rekonstrukce stávajícího rybníka a 

návrh nádrže dle územního plánu. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V případě, že se jedná o tyto nádrže, které jsou na soukromých pozemcích, resp. patří 

soukromé osobě (nádrž V rybnících), počítá veřejný zadavatel s jejich vypořádáním na stát 
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nebo obec? Rozhodne pak veřejný zadavatel, že tyto nádrže jsou součástí PSZ a bude pro 

ně zpracována DTR. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

V případě, že z jednání s dotčenými orgány, stávajícími vlastníky, zástupci obce a sboru 

zástupců vlastníků vyplyne potřeba realizace nádrží, budou nádrže součástí PSZ a bude pro 

ně zpracována DTR. V opačném případě nebudou MJ zhotovitelem nárokovány. V rámci 

návrhu nového uspořádání pozemků se předpokládá vypořádání vlastnictví nádrží na obec, 

případně na stát. 

 

 

V Teplicích dne dle el. podpisu 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj   
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